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Podziękowania i kwiaty dla Elżbiety Bieńkowskiej
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Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski podziękował podczas ostatniej sesji
rady miasta Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie Elżbiecie
Bieńkowskiej za wieloletnią pracę dla dobra społeczności szkolnej i całego miasta.
Zasłużona dla Mławy pedagog odeszła właśnie na emeryturę. Uczestnicy sesji
zgotowali jej owację na stojąco.

- Jestem przekonany, że pani Elżbieta Bieńkowska jest osobą znaną w naszym
mieście, szanowaną i cenioną. Największą zapłatą dla każdego pedagoga za trud
wniesiony w wychowanie jest uśmiech dziecka. Wiele pokoleń na pewno takie
podziękowania składało i składa – zwracał się do emerytowanej dyrektor „Trójki”
Sławomir Kowalewski. Dziękował jej za bardzo dobrą współpracę – nie tylko jako
dyrektor zespołu placówek oświatowych, ale też jako radnej powiatowej. Słowa
uznania za zaangażowanie w przebieg kampanii profilaktycznych na terenie miasta
złożył „odblaskowej pani dyrektor” Komendant Powiatowy Policji w Mławie Artur
Ryfiński.

Elżbieta Bieńkowska podziękowała burmistrzowi za efektywną, wieloletnią
współpracę, przynoszącą wiele dobra jej placówce, dzieciom i pracownikom.
Wyraziła swoją wdzięczność pracownikom urzędu miasta, dyrektorom i prezesom
jednostek miasta, szefom szkół i mediom za otwartość oraz przychylność. – Miałam
ogromne szczęście, że pracowałam w tej placówce i spotkałam na swojej drodze
państwa, życzliwych ludzi – mówiła ze wzruszeniem.

Przez ostatnie 10 lat (od 1 września 2007 roku) pani Elżbieta Bieńkowska pełniła
funkcję dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 i, następnie, Zespołu Placówek
Oświatowych Nr 3 w Mławie. Została wyróżniona wieloma nagrodami za osiągnięcia
w pracy dydaktycznej i wychowawczej. W 2013 roku burmistrz Sławomir Kowalewski
odznaczył ją medalem „Zasłużony dla Miasta Mława”. W 2016 roku Elżbieta
Bieńkowska otrzymała Medal Komisji Edukacji Narodowej.
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